

ПОЛУЧАТЕЛ		<input type="checkbox"/> ДЕБИТНО <input type="checkbox"/> КРЕДИТНО		„ФОРУ	
ГВШСФМ <i>ГВШСФМ</i>		ИЗВЕСТИЕ		ЕИН	
Адрес: <i>София</i>		<input checked="" type="checkbox"/> ФАКТУРА		ИН по ДДС I	
<i>Даннодоговорна</i>		№: 0000006861		Адрес: гр. А	
ЕИН: <i>142200000</i>		Дата: <i>11-06-2014</i>		МОЛ: Димь	
ИН по ДДС: <i>142200000</i>		Място: <i>А-1</i>		Банка: УНИК	
МОЛ: <i>УНБ БФМ</i>		IBAN: BG28UNCR17527106517556			
ОСНОВАНИЕ НА ИЗДАВАНЕ НА ИЗВЕСТИЕТО			Към фактура №		
НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА / УСЛУГАТА			МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИН. ЦЕНА
1	<i>ЗАМЪРЗА РЪ.5</i>		<i>м²</i>	<i>8</i>	<i>90.00</i>
2	<i>шпакълот.рота</i>		<i>бр</i>	<i>1</i>	<i>125.00</i>
3	<i>клет.кп</i>		<i>бр</i>	<i>1</i>	<i>340.00</i>
4					
5					
6					
7					
ОСНОВАНИЕ			СТОЙНОСТ		
<i>Тулъръ Съмъсървисъ</i>			<i>1185.00</i>		
<i>гравеси и гба пб</i>			ДАНЪЧНА ОСНОВА		
Основание			ДДС 20%		
Дата на данъчно събитие: <i>11-06-2014</i>			ОБЩА СТОЙНОСТ		
Дата на плащане: <i>20</i>			<i>1422.00</i>		
ПОДПИС: <i>1. Мадри</i>			НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ: <input checked="" type="checkbox"/> в брой <input type="checkbox"/> по банков път		
			Банка		
			БИС код		
			IBAN		

ФЕВРИ 22 11:00:00 AM 2014
 БАНКА УНИК
 УОБА СУМА 1422.00
 В БРОЙ 1422.00
 11.06.2014 11:00:00 AM
 БГ ФАКТУРА 11 1422
 142200000

© БУЛДИК ООД, гр. Пловдив, бул. "Мария" № 21; тел. (032) 945 416, 945 413

ОРИГИНАЛ

ПОЛУЧАТЕЛ РИШФИ - фондация Адрес: гр. София ул. Цанко Цанковски 26 ЕИН 11716103181411 ИИ по ДДС МОЛ Днк Бери		<input type="checkbox"/> ДЕБИТНО <input type="checkbox"/> КРЕДИТНО ИЗВЕСТИЕ <input checked="" type="checkbox"/> ФАКТУРА № 000006558 Дата 11.06. 2014г. Място А-9 IBAN BG28 UNCR 7527 1065 7556 17 BIC код UNCRBGSF		ИЗПЪЛНИТЕЛ „ФОРУМ 22 - МАРОНОВ“ ЕООД ЕИН 1161010615191751 ИИ по ДДС BG 1161010615191751 Адрес: гр. Асеновград, ул. „Родопска“ № 11 МОЛ: Димитър Маронов Банка: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК, кл. Асеновград		
ОСНОВАНИЕ НА ИЗДАВАНЕ НА ИЗВЕСТИЕТО НАИМЕНОВАНИЕ НА СТОКАТА / УСЛУГАТА		Към фактура №		дата:		
		МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИН. ЦЕНА	Т О %	СТОЙНОСТ
1	Бороконтант	8p	1	15.25		15.25
2	Ваняк	8p	1	2.00		2.00
3						
4						
5						
6						
7						
ВСИЧКО за плащане <u>Двадесет лева и 70 ст</u>		СТОЙНОСТ		17.25		
ОСНОВАНИЕ		ДАНЪЧНА ОСНОВА		ДДС 20%		
Дата на данъчно събитие: 11.06. 2014г.		ОБЩА СТОЙНОСТ		20.70		
Дата на плащане: 11.06. 2014г.		НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ: <input checked="" type="checkbox"/> в брой <input type="checkbox"/> по банков път		Банката		
ПОДПИС: <u>Умму</u>		СЪСТАВИТЕЛ: <u>Мерген Стоянова</u>		BIC код		
© БУЛДИК СООД, гр. Пловдив, бул. "Марица" № 21; тел. (032) 945 416, 945 413				IBAN		

ПОЛУЧАТЕЛ

ТВШФИ - Фондация София

гр. (с.)

ЕМК по БУЛСТАТ 146208841

Идент. № по ДДС ИИТ № ВГ 146208841

МОЛ: Ян Бърн

IBAN:

BIC: Банка:

ФАКТУРА

№ 0000003671

Дата на издаване: 10.06.2017.

ДОСТАВЧИК

„ВИОЛЕТА 78“ ООД

гр. Пловдив, ж.к. „Тракия“ бл. 190, вх. Е, ет. 2, ап. 3

ЕМК по БУЛСТАТ 115904097

Идент. № по ДДС ИИТ № ВГ 115904097

МОЛ: Румен Ройнов

IBAN: BG 05 PRCB 9230 1035 6399 13

BIC: PRCBVB6SF Банка: ПРОКРЕДИТ БАНК

Кредитно известие Дебитно известие Към фактура № и дата

№	НАМЕНОВАНИЕ (ШИФЪР) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Тучи класик	бр.	20	7.475	149.50
2	Тучик 25 кг.	бр.	23	4.167	95.84
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Обща стойност (словом): двеста деведесет и пет лева

Основание за нулева ставка неначисляване на ДДС

Данъчна основа 245.34

Данъчна ставка ДДС 20% 49.07

ОБЩО: 294.41

Дата на данъчното събитие 10.06.17

Лична карта №

Получател: Н. Цветков

Съставил: [Подпис]

Вioleta - 78 OOD Пловдив

Подпис: [Подпис]

Дата на плащане 20 ... г.

Начин на плащане: в брой ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешностна доставка, за нови превозни средства

Екобелач, тел./факс: 0331/63152

Фактура

Място Асеновград
 Номер 3000007961 Дата 11-06-2014г.

Известие:
 към ф-ра № и дата

"ЗИТ" ООД
 АСЕНОВГРАД
 МАГАЗИН
 АСЕНОВГРАД "АГО" СЪС ДВЕНАДЕСЕТ
 ЗАДА. № BG115810580
 Оператор: 01
 РАЗВИ
 ОБЩА СУМА: 19.48

Получател		Достъп	
Име	ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ	Име	"ЗИТ" ООД
Град	СОФИЯ	Град	Асеновград
Адрес	УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ №26	Адрес	ул."Кресна" №
ИД №	176208841	ИД №	115810580
ДДС №		ДДС №	BG115810580
МОЛ	ЯНК БЕРИ	МОЛ	Десислав Попи

ДДС +6 = 20.00 % 19.48
 оборот: 3.25
 ДДС: 16.23
 нето ст-т: 19.48
 В ЦРБИ 01 зрнб 00
 Заповядайте: пак!
 049248 11-06-2014 15:39
 ФИСКАЛЕН ДЕН
 01/2014
 29754 АСЕНОВГРАД 15414
 049248-0000000000000000

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ/МЯРКА	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СУМА
1	ШКУРКА P180	3.4 м	1.	3.40
2	САВО ПРОТИВ ПЛЕСЕН ПОМПА 0.330л	2 бр.	6.4150	12.83

Обща сума словом: деветнадесет лева и 48 ст.	Данъчна основа:	16.23
	Данъчна ставка:	20 %
	Размер на данъка:	3.25
	Сума за плащане	19.48

Дата на данъчното събитие 11-06-2014г. Начин на и дата на плащане: в брой

Стоката получена на 11-06-2014г. основание за нулева ставка Начисляване на ддс
 от: _____
 ЕГН: _____ Съставил: 05 Йорданка Божкова
 Подпис: _____ Подпис: _____

ЗИТ ООД БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКАТА, И ВИ ПОЖЕЛАВА УСПЕШЕН ДЕН!



Фактура

Място Асеновград
Номер 3000008079

Дата 10-07-2014г.

Известие:
към ф-ра № и дата

Получател	
Име	ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ
Град	СОФИЯ
Адрес	УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ №26
ИД №	176208841
ДДС №	
МОЛ	ЯНК БЕРИ

Дост	
Име	"ЗИТ" ООД
Град	Асеновград
Адрес	ул."Кресна" N
ИД №	115810580
ДДС №	BG115810580
МОЛ	Десислав Поп

"ЗИТ" ООД
АСЕНОВГРАД "УЛ."КРЕСНА" N
ЕИК: 115810580
МАГАЗИН
АСЕНОВГРАД "УЛ."СЪБИТИЕ" N 30
ЗИД N BG115810580
Оператор 01 0
РАСЧЕТ 68.70
ОБЩА СУМА: 68.70
ДДС +Б = 20.00 %
оборот: 10.4
ДДС: 4
НЕТО СЪТ.: 11.2
В БРШ 68.7
01 артикул
Заповестдане № 131.1
050817 18-07-2014 13:1
ФИСКАЛЕН БОИ
01202016 3637021
6BCDF-54FFD-54651-EB2F
A7895-50001-13050-6E3

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ/МЯРКА	ЕДИНИЧНА
1	БОРОКОНТАКТ 5Л.	1 бр	
2	ТЕРАКОЛ "БОРО"- 25кг.	4 бр	10.2500 41.00

Обща сума словом: шестдесет и осем лева и 70 ст.	Данъчна основа:	57.25
	Данъчна ставка:	20 %
клон: ЦК Банка, Асеновград Банков код BIC CECBBSGF Разплащателна IBAN BG06 CECB 9790 1022 9548 00	Размер на данъка:	11.45
	Сума за плащане	68.70

Дата на данъчното събитие 10-07-2014г. Начин на и дата на плащане: в брой

Стоката получена на 10-07-2014г. основание за нулева ставка Начисляване на ддс

от: _____
ЕГН: _____
Подпис: _____

Съставил: 05 Йорданка Божкова
Подпис: _____

ЗИТ ООД БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКАТА, И ВИ ПОЖЕЛАВА УСПЕШЕН ДЕН !

ПОЛУЧАТЕЛ

ГВШФИ - Фирма

гр. (с.) **София**

ЕИК по БУЛСТАТ **176 208 841**

Идент. № по ДДС **176 208 841**

VAT № **BG 176 208 841**

МОЛ: **Ян Ботман**

IBAN: **БГ**

BIC: **БАНКА**

ФАКТУРА

№ **0000003691**

Дата на издаване: **20.06.2014**

ДОСТАВЧИК

„ВИОЛЕТА 78“ ООД

гр. Пловдив, ж.к. „Тракия“ бл. 190, вх. Е, ет. 2, ап. 3

ЕИК по БУЛСТАТ **115904097**

Идент. № по ДДС VAT № **BG 115904097**

МОЛ: **Румен Ройнов**

IBAN: **BG 05 PRCB 9230 1035 6399 13**

BIC: **PRCBVBSF** Банка: **ПРОКРЕДИТ БАНК**

Кредитно известие Дебитно известие Към фактура № и дата

№	НАИМЕНОВАНИЕ (ШИФЪР) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	Иззофлекс 3.5м серж. м-и 4	м ²	10	3.50	35.00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

Обща стойност (слова): **сорок и пет лева** лева

Основание за нулева ставка незадчисляване на ДДС

Данъчна основа	35.00
Данъчна ставка ДДС 20%	7.00
ОБЩО:	42.00

Дата на данъчното събитие: **20.06.2014**

Лична карта № **Я. Ботман**

Получател: **Я. Ботман**

Съставил: **Я. Ботман**

Подпис: **Я. Ботман**

Виолета 78 ООД

Пловдив

Дата на плащане: **20** г.

Начин на плащане: в брой ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешностна доставка на нови превозни средства

Екзобалан, тел./факс: 0331/6 31 52